
Upgrade Invest Nordic AB: Delårsrapport jan-mar 2025 
 

Rapporten finns tillgänglig som bifogat dokument samt på bolagets hemsida 
(www.upgradeinvest.se). Nedan följer en sammanfattning av rapporten. 

Koncernens finansiella översikt för perioden januari - mars 2025 

• Totala intäkter uppgick till 0 TSEK (0 TSEK) 

• Rörelseresultat uppgick till -253 TSEK (-294 TSEK) 

• Periodens resultat uppgick till -215 TSEK (-294 TSEK) 

• Resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,14 SEK) 

• Substansvärdet uppgick till 5,97 MSEK. 

• Substansvärdet per aktie uppgick till 2,92 SEK. 

 
Väsentliga händelser under perioden 

• Utdelning av samtliga aktier i det tidigare dotterbolaget Upgrade Invest Nordic 4 AB (nu mResell 
Holding AB) till aktieägarna i Upgrade. mResell Holding noterades på Spotlight Stock Market den 
19 februari 2025.  

 

Väsentliga händelser efter balansdagens utgång 

• Inga väsentliga händelser efter balansdagens utgång.  

 

Ekonomisk utveckling i sammandrag                        
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VD-kommentar:  
Årets första kvartal har präglats av makroekonomisk osäkerhet och fortsatt försiktighet på 
kapitalmarknaden. Trots det har vi haft en bra inledning på året och visat att vårt erbjudande står sig även i 
utmanande tider. Ett tydligt exempel på detta är noteringen av mResell Holding AB, där första handelsdag 
skedde den 19 februari. Bolaget levererade nyligen en imponerande trading update som visade på en 
tillväxt om 25,8 % för första kvartalet 2025 – något som marknaden tog emot med stort intresse. Det 
stärker vår tilltro till både affärsmodellen och den långsiktiga potentialen i cirkulär ekonomi. 



Även Condo Nordic, som noterades via Upgrade i juli 2024 har presenterat nyheter. Genom en riktad 
nyemission om 7,1 MSEK och två strategiska förvärv i Göteborg har grunden lagts för en stark svensk 
närvaro inom marknaden för företagsboende. Förvärven beräknas tillföra cirka 15 MSEK i årlig 
omsättning. Det är särskilt intressant att se att välkända investerare som Erik Selin, Jacob Karlsson och 
Stefan Alvarsson går in som delägare via bolaget HOMEstate AB. Condo är definitivt ett bolag att hålla 
ögonen på under resten av året. 

Utöver dessa exempel fortsätter vårt arbete bakom kulisserna. I november 2024 ingick Upgrade ett avtal 
om att notera ytterligare ett ej namngivet bolag, vilket vi för närvarande projektleder. Även om noteringen 
har skjutits fram till hösten 2025, ser vi fram emot att kunna presentera detta bolag för marknaden längre 
fram. Vi arbetar aktivt med att säkerställa att alla bitar är på plats för en lyckad notering. 

Vi har utöver ovan en bra pipeline av spännande bolag och har förhoppningar om att kunna presentera 
ytterligare affärer för er aktieägare. 

Marcus Bonsib, VD Upgrade Invest Nordic AB 

 
Substansvärdet per 31 mars 2025 
Substansvärdet uppgick per sista mars 2025 till cirka 6 MSEK. Bolaget har en portfölj av innehav i 
onoterade bolag värderat till cirka 4,0 MSEK. Kassan uppgick till cirka 2,0 MSEK. Bolagets tidigare 
helägda dotterbolag Upgrade Invest Nordic 4 AB har via en sakutdelning utdelats till Upgrades aktieägare 
vilket har påverkat Upgrades substans negativt. Bolaget har inga långfristiga lån. Största innehaven utgörs 
av Climacheck AB, (utgör cirka 50,78 % av substansvärdet) och Lynes AB (16,4 %). Substansvärdet per 
aktie uppgick till cirka 2,9 SEK. Onoterade innehav värderas som princip till senaste kända emissionskurs. 
I bedömning av aktuellt värde beaktas även storlek på nyemissionen.  

För mer information om Upgrade Invest Nordic AB, vänligen kontakta: 

VD Marcus Bonsib 

+46 721 82 72 90 

marcus@upgradeinvest.se 

Upgrade Invest Nordic AB är ett investeringsbolag, vars investeringar företrädesvis görs i tillväxtbolag som 
avser att genomföra en börsnotering inom en tvåårsperiod. 


